Legatus a latere sicut differunt inter se, sic familiares, & assistentes. in c. cum dilecti de elec. non res. nu. 2
Legati a latere missi, qui dicantur. in capitulo ad eminentiam. de senten. excom. numero 1
Legati a latere possunt vbiq; voluntariam iurisdictionem exercere, contentiosam non, nisi in prouincia. ibi. nu. 2
Legati a latere possunt conferre beneficia vacantia in sua prouincia. in c. officii. de officio legati. in vj. nu. 1
Legati a latere qui proprie dicuntur & qui missi, & qui deriuati. ibi. nu. 8. & 9
Legati missi non possunt absolueri extra prouinciam etiam suos subditos, nec alienos in sua. ibi. nu. 11
Legati nati quos possunt absolueri. ibi. nu. 12
Legati a latere multiplices honoris prerogatiua decorantur, cum multiplex sit eius honor. ibi. nu. 17
Legatio ad tempus, & personaliter committitur. in c. excommunicamus. de offi. leg. numero 7
Legatione generaliter commissa non veniunt ea, que Papa non fuisse specialiter concessurus. in c. dilectus. de filiis presby. nu. 2
Et in c. de officio legati. in vj. nu. 4
Legatis a latere est data potestas ob reuerentiam sedis apostolicæ. in c. excommunicamus. de offi. leg. nu. 6
Legatis natis parum prodest sua legatio. ibi. nu. 8
Legatio sermo constituto in fuga cuius expensis debet queri heredis, an legatarii. in c. indicante. de testa. nu. 3
Legatorum tres sunt species. in c. volentes. de offi. leg. nu. 1
Et in c. dilectus. de si. presb. nu. 1
Legatorum tria sunt genera, & in quibus collateralis excedat alios, & inquit differunt. in c. excommunicamus. nu. 1. tit. eo.
Legatum fundi, in genere non valet. in c. sedes. de rescr. nu. 13
Legatum non extinguatur propter leues inimicitias. in c. accedens. vt lite non committuntur. in c. qui. de sol. nu. 11
Legatum vel stipulatio in genere facta non valet. in c. bo. me. de confir. vtili. vel in. titi. nu. 3
Legatum quid sit. in c. quia. de testa. nu. 1
Legatum monasterio sancte Marie, si sunt plura monasteria habentia tale nomen cui debetur. in c. indicante. de testa. nu. 2
Legatum ad pias causas per duos testes probari potest. in c. cum esset. de testam. numero 8
Legatum factum per hec verba, si liberus habuerit qualiter intelligendum. in c. Rainutius. de testa. nu. 23
Legatum ab herede petendum est. in capitulo Rainaldus. de testamen. numero 27
Legatum quod est ad ornamentum ciuitatis, ad vsum theatri conferuatur. in cap. de his. de testa. nu. 3
Legatus an possit dispensare, vt homo alterius professionis in abbatem eligatur. in c. officii. de elect. nu. 5
Legatus de latere excommunicatus absoluit. in c. ex tuarum. de auth. & vfu pall. nu. 4
Legatus an potest dispensare cum illegiis. in c. dilectus. de filiis presbiterorum, numero 3
Legatus an possit deponere episcopum. in c. 1. de offi. leg. nu. 2
Legatus an possit absolueri, vel penitentias dare. ibi. nu. 4
Legatus a latere an possit cognoscere de causis exemptorum. in c. quod. de offi. leg. nu. 4
Legatus a latere, que priuilegia habeat. ibi. nu. 5
Legatus habet iurisdictionem ordinariam. ibi. nu. 6
Legatus cardinalis equiparatur proconuli vel prelo prelo. ibi. nu. 7
Legatus de latere maior est delinquo. in c. volentes. de offi. leg. nu. 2
Legatus reuocatur si fuit cause ab eo incepte, sed non finit; quis debet determinari. ibi. c. nouit. de offi. leg. nu. 1
Legatus in pluribus prouinciis an facta vnus potest in alia expedire. ibidem, numero 13
Legatus an potest concedere prebendas, vel beneficia. in c. dilectus. de offi. leg. nu. 4. & 6.
Legatus legato succedit. in c. pastoralis. de offi. ordi. nu. 19.
Legatus principis de rebus filii viuere debet. in capitulo. inter. de officio ordinarij, numero 9.
Legatus sedis apostolicæ non reuocatur per mortem pape. in c. cum ex literis. de in. integ. rescrip. nu. 1
Legatus sede vacante, an possit per cardinales vocari. ibi. nu. 2.
Legatus qualiter conuenit mitti a papa. ibi. nu. 4
Legatus de latere potest donationi lux referuare primam vacaturam prebendam certæ personæ conferendam. in c. cum dilectus. de iure patro. nu. 1.
Legatus de latere multas habet prerogatiuas. ibi. nu. 3.
Legatus non potest conferre beneficia ipeccantia ad presentationem patroni laici, sed papa potest tantum. ibi. nu. 10.
Legatus maior est episcopo quando vices pape gerit. ibi. nu. 11.
Legatus habet ius reuocandi domum. in c. licet. de foro comp. nu. 10.
Legatus per simplicem querelam adiri potest. in capitulo. cum ecclesia. de appellationibus. numero 3.
Legatus generalis non potest se intromittere de causa specialiter alteri commissa in c. ad petitionem. de accu. nu. 1.
Legatus an potest probare amissionem instrumenti suæ legationis per testes. in c. cum olim. de priuileg. nu. 9.
Legatus in sua prouincia potest facere constitutiones. in c. ex parte. de ver. signi. numero 1.
Legatus an potest inter pretari rescriptum pape. ibi. nu. 6
Legatus dignitatem habere dicitur ideo preest omnibus prelati de prouincia. in c. 1. de officio leg. in vj. nu. 6
Legatus collateralis excedit alios in multis. ibi. nu. 10.
Legatus collateralis si renouat in se beneficij collationem, & mortuus est